PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PXç©©yNiÜ:#:#»@Â.PK F iT ,J Ã &À$Ü @Qy&À

RUA TENENTE ALCE DA ?q!=cEKrno - CEP lo.lesoQg= !EUFAX is. 3278-9roo - CENTRA - PILAR DO $UL - $p
w«w.F:l@pdos@.sp:.gov.6}

DECRETO N'. 3.593/2019 - LEI N' 3289/2Q18
DE 29 DE MARÇO DE 2019

"DISPOE SOBRE A ABERTURA
ADICIONAL SUPLEMENTAR E
PROVIDÊNC IAS"

CREDITO
OUTttAS

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito do Município de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica,
através do artigo 89, Inciso IV e;

DECRETA

Ar't. I' - Fica aberto no orçamento vigente, um
crédito adicional suplementar na importância de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais) conforme
segue:

u.o. Funcional
Programática
04.452.0012.2157
Manutenção Garagem
Sedruma

Cat. Ecoa Valor R$ Recurso Ficha

o2.09 Secretaria
de
Desenvolvimento
Rural Meioe
Ambiente

Secretaria02.09
de
Desenvolvimento
Rural Meioe

Ambiente

3.3.90.30 20.000,00 Tesouro 225

20.606.001 1.2071
Manutenção do SERM 4.4.90.52 40.000,00 Tesouro 240

Art. 2' - Os créditos autorizados no artigo I', serão
cobertos com recursos resultante de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias: (Art.
43, parágrafo I' Inc. 111 da Lei 4320/64).

02.09 Secretaria
de
Desenvolvimento
Rural e Meio
Ambiente

04 .452.0012.2157
Manutenção Garagem
Sedruma

02.09 -- Secretaria
de
Desenvolvimento
Rural e Meio
Ambiente

20.606.0011.207 ]
Manutenção do SERM 3 .3 .9o .3o 40.000,00 Tesouro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUW}G!$)Ak P@eFei:f© JO&© y&$À$ DE W©U8qÂ

PUATeN:FNTEÕ}ÀBiDA. as - CEbnnQ= ççe 18.18soi» - TeuFAX is. 3n8-9700 - CENTRO PILAR DO SUL - sp
wvvw.:P#@!pesa ,$# :gav.&'

publicação.
AN. 3' Este decreto entra en] vigor na data de sua

AN. 4' Revogam-se as disposições em contrário

Pilar do Sul/SP, 29 de março de 2019

ANTON10 JOfy: PEREiRA
EEgllgi!!!.ylunicipal

,/

AETANO SCADUTO FILHO
Seca. ãe.negócios .jurídicos e jl'rib+tário

\
\

EDSON RIBEIRO DE CARVALHO
Secr. l)e FinançasA.PlanejamentqE.Mhânlo

Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

,#g#w.ãa2.Zm
Assistente Administrativo !
#